



# H U S E I N

S U G A R

Ref.No. HSM/PSX/R4/2019

Dated: March 01, 2019

General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Ltd.,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
**KARACHI.**

**SUBJECT: CREDIT OF RIGHT SHARES INTO CDS-HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the share certificates in respect of Right Issue have been credited into the respective account of the shareholders maintained with the Central Depository Company of Pakistan Limited.

The above along with payment procedure and payment schedule has also been communicated to the shareholders through publication in two widely circulated newspapers. Copy of advertisement is enclosed herewith.

The share certificates of those shareholders, who opted for physical delivery are ready and may be collected personally or through an authorized representative in exchange for the paid Letters of Right our Registrar M/s **Corptec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore**, during working hours. Shareholders who desire to receive their Certificates by post may send their written requests, along with the paid Letters of Rights, upon receipt of which the Share Certificates will be dispatched by registered post or through courier service.

It is requested to allow the commencement of trading of unpaid rights.

You are requested to inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely yours,

**KHALID MAHMOOD**  
COMPANY SECRETARY



# HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED

Registered Office: 30 A/E-1, Old F.C.C.Gulberg-III, Lahore.  
Phone No. 042-35762089-0 Fax: 042-35712680

## **RIGHT ISSUE - CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS OF CDC / DISPATCH OF LETTER OF RIGHT TO THE PHYSICAL SHAREHOLDERS**

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their CDS accounts with CDC in book entry form as per their entitlement @ 40.1316% i.e. 40.1316 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on February 20, 2019. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

<b>Activity</b>	<b>Dates</b>
Date of Commencement of trading of unpaid Rights on the Pakistan Stock Exchange	March 05,2019
Last date for splitting and deposit of requests into CDS	March 19,2019
Last date of trading of Rights Letter	March 27,2019
Last date for acceptance and payment of shares in CDC and physical form	April 03,2019
Allotment of shares and credit of book entry of shares into CDC	April 23,2019
Date of dispatch of physical shares certificates	May 03,2019

The payment of subscription amount can be made by Cash or cross cheque or pay order or bank draft to the credit of "Husein Sugar Mills Limited - Right Shares Subscription Account" through all branches of the following bank:

<b>Name of Bank</b>	<b>Account No.</b>
Dubai Islamic bank Pakistan Limited	0368597004

Intimation letter about credit of unpaid right into CDS, Letter of Right (LOR) have been dispatched to the shareholders at their given addresses. For subscription of right offer, CDS account holder will request in writing to his CDC participant / IAS Department to initiate Right Subscription Request (RSR) as early as possible.

Those shareholders who have physical holding of company's shares, please note that under the CDC application Right Share procedure, the physical shareholders can renounce his/ her Letter of Right (LOR) by routing through his/her own CDS account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical letter of Right Shares.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Husein Sugar Mills Limited at the registered office of the company along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment.

For any clarification/information, the shareholders are requested to contact our share registrar M/s Corptec Associates (Private) Limited, 503-E Johar Town, Lahore Tel: # 042-35170335-37.

Lahore

Date: March 01, 2019

**By Order of the Board**  
**KHALID MAHMOOD**  
COMPANY SECRETARY

# حسین شوگر ملز لمیٹڈ

رجسٹرڈ دفتر: 1-30/A-E، پرانا ایف سی سی گلبرگ III، لاہور  
فون: 042-35762089-0 فیکس: 042-35712680



## رائٹ اجراء- سی ڈی سی کے سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کا کریڈٹ مادی حصص داران کو رائٹ لیٹرز کی ترسیل

ہم اپنے حصص داران کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ غیر ادا شدہ رائٹس 20 فروری 2019ء کو کاروبار کے اختتام پر ان کے نام پر ہر ایک 100 حصص کیلئے 40.1316 فیصد یعنی 40.1316 حصص کے استحقاق کے مطابق بک انٹری صورت میں سی ڈی سی کے ہاں ان کے سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں جمع کر دیئے گئے ہیں۔  
سسکرسپن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تواریخ درج ذیل ہیں:-

تاریخ	سرگرمی
05 مارچ 2019ء	پاکستان سٹاک ایکسچینج پر غیر ادا شدہ رائٹس کی ٹریڈنگ کی تاریخ آغاز
19 مارچ 2019ء	سی ڈی ایس میں تقسیم اور جمع کرانے کی درخواستوں کی آخری تاریخ
27 مارچ 2019ء	رائٹس لیٹرز کی تجارت کی آخری تاریخ
03 اپریل 2019ء	سی ڈی سی اور مادی صورت میں حصص کی ادائیگی اور قبولیت کی آخری تاریخ
23 اپریل 2019ء	سی ڈی سی میں حصص کی بک انٹری کا کریڈٹ اور حصص کی الاٹمنٹ
03 مئی 2019ء	مادی شیئرز سرٹیفکیٹس کی ترسیل کی تاریخ

سسکرسپن رقم کی ادائیگی نقد، یا کراسڈ چیک، پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ ازاں، نام بینک، دہنی اسلامک بینک پاکستان لمیٹڈ اکاؤنٹ نمبر: 0368597004 ”حسین شوگر ملز لمیٹڈ۔ رائٹ شیئرز سبسکرسپن اکاؤنٹ“ کے ذریعے پاکستان کی تمام بینک برانچز میں جمع کروا سکتے ہیں۔ سی ڈی ایس میں غیر ادا شدہ رائٹس کے بارے اطلاق خطوط، لیٹرز آف رائٹ (LOR) حصص داران کو ان کے رجسٹرڈ پتہ پر ارسال کئے جا چکے ہیں۔ سی ڈی ایس اکاؤنٹ ہولڈر جو اپنے رائٹس پیشکش سبسکرسپن کرنا چاہیں، سے درخواست ہے کہ براہ مہربانی رائٹس سبسکرسپن درخواست کیلئے اپنے سی ڈی سی پارٹیسپنٹ/آئی اے ایس ڈی پارٹیسپنٹ سے جتنا جلدی ممکن ہو سکے، رابطہ کریں۔

مادی صورت میں کمپنی کے حصص کے حامل حصص داران کو براہ مہربانی ذہن نشین کر لینا چاہئے کہ زیری سی ڈی سی پر لاگورائٹ شیئرز پروسیجرز، مادی شیئرز ہولڈرز، شیئرز ہولڈرز کو اس کے اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹ کے ذریعے اپنے لیٹرز آف رائٹس روٹنگ کر کے ترک کر سکتے ہیں جو سی ڈی سی کے ہاں IAS اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر ہے اور رائٹس شیئرز کا فزیکل لیٹرز آف رائٹس کی سبسکرسپن کے عوض سی ڈی ایس میں کریڈٹ کی اجازت نہ ہوگی۔

بصورت غیر سکوتی پاکستانی/غیر ملکی شیئرز ہولڈرز، پاکستانی روپوں میں مساوی لاگت کا ڈیمانڈ ڈرافٹ بمعہ رائٹس سبسکرسپن درخواست (دونوں نقول) سبسکرسپن سے باقاعدہ اور دستخط شدہ معہ NICOP / پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ پر کمپنی سیکرٹری حسین شوگر ملز لمیٹڈ کو ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل ارسال کر دینی چاہئیں۔

کسی وضاحت/معلومات کیلئے حصص داران سے التماس ہے کہ ہمارے شیئرز رجسٹر اریمرز کارپ ٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور فون نمبر 042-35170335-37 پر رابطہ کریں۔

بحکم بورڈ

خالد محمود

(کمپنی سیکرٹری)

لاہور:

بتاریخ: یکم مارچ، 2019